
Les meilleures performances Holstein
Période du 01.08.2023 au 31.08.2023

 Inséminations : les cinq taureaux les plus utilisés durant la période

Identité Nom Nb IA

US 31259937151 208Farnear DELTA-LAMBDA

CH 120153782959 153Himeyers BRAIN

US 31290159895 118Stantons CHIEF

CH 120156603442 103Schlossgut SHOWLIGHT

CA 140039044 102Westcoast BLAKELY

 Description linéaire : les meilleures classifications durant la période

1ère lactation

Vache Père Date Lact. NG Propriétaire

Chantemerle Crushabull CARLA CRUSHABULL  16.08.2023 1 VG 85 Pittet Christophe

Chantemerle Tatoo ECATOMBE TATOO       16.08.2023 1 VG 85 Pittet Christophe

Illens Alligator THESI ALLIGATOR   23.08.2023 1 VG 85 Rouiller Jacques

Illens Letsgo JELLY LETSGO      23.08.2023 1 VG 85 Rouiller Jacques

Illens Royalcrush KASHIWA ROYALCRUSH  23.08.2023 1 VG 85 Rouiller Jacques

2ème lactation

Vache Père Date Lact. NG Propriétaire

Sebholstein Apple Crisp BALLERINE APPLE CRISP 18.08.2023 2 VG 87 Egger & Genovese

Illens Victor IMPATIENTE VICTOR      23.08.2023 2 VG 87 Rouiller Jacques

3ème lactation et ss.

Vache Père Date Lact. NG Propriétaire

Beechrow Doorman LIZZY DOORMAN     08.08.2023 5 EX 92 Eigenmann René

Eigenmannshof Chief ALISSA CHIEF       08.08.2023 4 EX 92 Eigenmann René

La Pierraz Dempsey LISA DEMPSEY     30.08.2023 7 EX 92 Ferme La Pierraz

Gloryland Advent LUANA RAE ADVENT      04.08.2023 7 EX 92 Hänni Farms

Drognens Bankroll JOLIROSE BANKROLL    30.08.2023 5 EX 92 Suard Frédéric

Vaches EX 5E ou plus

Vache Date NG PropriétaireLact.

8ELa Vize Goldwyn LOUTRE Pache & Krebs16.08.2023 EX 9210

6EAmmann's Fever DEREYRA Ammann Karl jun.08.08.2023 EX 909

6EDucofarm Sanchez GAMBETTE Ducommun Yannick17.08.2023 EX 9010

5EGloryland Advent LUANA RAE Hänni Farms04.08.2023 EX 927

5ENICE Jonin Maxime31.08.2023 EX 918

5ERomely Fever DIVINE Meuwly Michel25.08.2023 EX 908

5ESaetteli Shottle WONDER-GIRL Sätteli Dominik04.08.2023 EX 908

 Contrôle laitier : les meilleures performances durant la période

1ère lactation : les clôtures standards les plus élevées en kg de lait

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

Lait

kg

Lact.

naissance

La Vignetta Presley ORINDA PRESLEY     24.05.2020 Sticher Beat1 13684 554 429

Freestar Evolve-P QUEBEC EVOLVE-P    28.08.2020 Frei Darius und Christa1 12660 491 399

Hafner's Gold Chip LEONIE GOLD CHIP   20.06.2020 Brühwiler Paul1 12650 394 360
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.08.2023 au 31.08.2023

2ème lactation : les clôtures standards les plus élevées en kg de lait

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

Lait

kg

Lact.

naissance

Emil's Ranch Montross MYRTA MONTROSS    14.05.2018 Ziegler Markus2 17289 595 495

Sonnhaldehof Cold GABRIELA COLD-P      06.12.2018 Kuhn Florian2 15712 546 511

060 PP      HOLO        21.02.2019 Brunner & Seeholzer2 15579 532 483

3ème lactation : les clôtures standards les plus élevées en kg de lait

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

Lait

kg

Lact.

naissance

HILLARI     SUNFISH     27.12.2016 Niederberger-Furrer M...3 17798 701 551

Black + Wyth Mccutchen HALEY MCCUTCHEN   09.07.2017 GG Koster3 17081 669 545

Sonnhaldehof Galaxy EDELWEISS GALAXY      29.09.2015 Kuhn Florian3 15489 683 487

4ème lactation et ss. : les clôtures standards les plus élevées en kg de lait

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

Lait

kg

Lact.

naissance

BERTA       BREWMASTER  26.09.2016 Furrer Philipp4 18148 656 581

DAISY       BRADNICK    06.12.2015 Eigenmann René4 17442 617 594

Heeb's Snowrush DAIRY SNOWRUSH    04.05.2016 Heeb Markus5 17239 492 513

Vaches avec une performance de vie supérieure à 100'000 kg

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Gras

kg

Protéine

kg

Propriétaire

Les Crosets Bolton REVANCHE    BOLTON      06.08.2012 120585 4656 4020 Piccand Laurent & Frédéric

2ème lactation : les clôtures standards les plus élevées en matière utile

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

MU

kg

Lact.

naissance

Weibel-HF Duomilia DUMBA DUOMILIA    14.01.2018 Hungerbühler Stefan ...2 652 5121164

Santelhof Galahad TEXA GALAHAD     27.06.2019 Bütler Daniel2 611 4981109

ULTRA       UPRIGHT     17.03.2019 Roth Armin2 663 4701133

3ème lactation : les clôtures standards les plus élevées en matière utile

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

MU

kg

Lact.

naissance

HILLARI     SUNFISH     27.12.2016 Niederberger-Furrer M...3 701 5511252

Black + Wyth Mccutchen HALEY MCCUTCHEN   09.07.2017 GG Koster3 669 5451214

Schlössli Dewars MALIKA DEWARS      06.05.2017 Kunz Othmar3 721 5141235

4ème lactation et ss. : les clôtures standards les plus élevées en matière utile

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

MU

kg

Lact.

naissance

DAISY       BRADNICK    06.12.2015 Eigenmann René4 617 5941211

BERTA       BREWMASTER  26.09.2016 Furrer Philipp4 656 5811237

Krieger-Hof Gerry GINETTE GERRY       30.10.2015 Krieger Rolf5 696 5191215

1ère lactation : les clôtures standards les plus élevées en matière utile

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

MU

kg

Lact.

naissance

JORDA       JOSUPER     03.06.2020 Hungerbühler Stefan ...1 503 450953

La Vignetta Presley ORINDA PRESLEY     24.05.2020 Sticher Beat1 554 429983

LOUISE      ARBOR       20.06.2020 Niederberger-Furrer M...1 577 419996
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.08.2023 au 31.08.2023

Vaches avec une performance de vie supérieure à 100'000 kg

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Gras

kg

Protéine

kg

Propriétaire

Noble Iota INDIANA IOTA        07.04.2013 119340 4692 3878 Muff Stefan

Santelhof Vasco TAMARA VASCO       13.01.2013 116000 4265 3694 Bütler Daniel

Aeulihof Leonard OLIVIA LEONARD     29.04.2012 112251 3958 3166 Koster Michael

CORINA      LANCE       01.07.2009 111703 4493 3412 Betriebsgemeinschaft Neuens...

HUHE        BOGART      10.03.2012 111375 4300 3751 Brunner David

DARLING     ROSS        18.11.2010 111009 4117 3538 Hürlimann Klemens

RALEUSE     JORDAN      10.01.2012 109002 3247 3189 Kreis Jörg

Hostatt Rush RUANDA RUSH        20.08.2012 108281 4056 3106 Barmettler Peter

Himeyers Wyman MARAIKA WYMAN       25.10.2013 105350 4145 3620 Meyer Eduard & Pascal

NORA        NORMAN      28.02.2008 104030 3387 3086 Obermatt-Grod

Meiender Ross RENONCULE ROSS        24.02.2010 103754 3908 3400 Ender Manuel

Wasserhof Pitbull IVANA PITBULL     13.07.2011 103592 4194 3300 Wasserhof THG Gals

Onnland Alexander LATINE ALEXANDER   27.06.2011 103211 3486 3126 Muri Werner

Krieger-Hof Altar2 RANYA ALTAR2      11.03.2015 103188 3940 2968 Krieger Rolf

Cidyfloy Bolton DAISY BOLTON      07.10.2010 103071 3670 3183 Oppliger Pierre-Alain

Black + Wyth Colin HANNI       COLIN       28.10.2013 101965 3705 3349 GG Koster

HAIFA       HANNO       23.08.2009 101635 4538 3420 PG Haldenhof

Sunhill Beacon ELI BEACON      09.08.2012 101074 4206 3387 Bürki Andreas

EDITHA      JAYZ        17.03.2012 100947 3892 3460 Buob Josef

Didi'S Planet PEPITA PLANET      21.12.2009 100824 3848 3330 Dietrich Hubert

Rancher'S Questo QUESTA QUESTO      21.10.2008 100670 4512 3729 Rinderknecht Patric

Vaches avec une performance de vie supérieure à 25 kg / jour

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Kg /

jour de vie

Propriétaire

Krieger-Hof Altar2 RANYA ALTAR2      11.03.2015 103188 33.6 Krieger Rolf

Noble Iota INDIANA IOTA        07.04.2013 119340 31.8 Muff Stefan

Buchackerhof Megasire LILI MEGASIRE    15.09.2015 90576 31.4 Villiger Lukas

Herrenhof-HO Explode ABBY EXPLODE     22.07.2013 112776 30.9 Villiger Reto

BERTA       BREWMASTER  26.09.2016 77667 30.8 Furrer Philipp

Les Crosets Bolton REVANCHE    BOLTON      06.08.2012 120585 30.1 Piccand Laurent & Frédéric

Santelhof Vasco TAMARA VASCO       13.01.2013 116000 30 Bütler Daniel

Himeyers Wyman MARAIKA WYMAN       25.10.2013 105350 29.6 Meyer Eduard & Pascal

FRANCA      BRADNICK    07.11.2014 91505 28.8 Niederberger-Furrer Mathias

Ru Ro We Lauthority BANGY LAUTHORITY  17.09.2011 123735 28.7 Grob - Schmid

Black + Wyth Colin HANNI       COLIN       28.10.2013 101965 28.6 GG Koster

Krieger-Hof Gerry GINETTE GERRY       30.10.2015 81011 28.6 Krieger Rolf

Kaeser Lureck BARBIE      LURECK      16.12.2011 120825 28.5 Meyer Eduard & Pascal

HILLARI     SUNFISH     27.12.2016 67901 28.4 Niederberger-Furrer Mathias

Wirth's Mccutchen KALINKA MCCUTCHEN   03.10.2016 70589 28.3 Wirth Dominik

DAISY       BRADNICK    06.12.2015 78404 28.1 Eigenmann René

Meier'S Glen MEGAN GLEN        15.12.2009 140585 28.1 Meier Heinz

Emil's Ranch Montross MYRTA MONTROSS    14.05.2018 54189 28.1 Ziegler Markus

Vogelsang Al NOVELIA AL          30.06.2014 93637 28 Fankhauser Adrian

Krieger-Hof Casual CYNTHIA CASUAL      13.12.2016 67537 27.9 Krieger Rolf

Müller Stucki Unix TARA UNIX        23.07.2015 81293 27.8 Müller Adrian & Mirjam

Heeb's Snowrush DAIRY SNOWRUSH    04.05.2016 72758 27.6 Heeb Markus

DESIREE     SMARAKT     01.08.2015 80655 27.6 Knüsel Thomas

La Vignetta Mascalese VEGAS MASCALESE   28.09.2015 76647 27.5 Sticher Beat

Krieger-Hof Anteup ANINA ANTEUP      21.05.2016 72214 27.4 Krieger Rolf
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.08.2023 au 31.08.2023

 Contrôle laitier : les meilleures performances actuelles (vaches pesées du 01.08.2023 au 08.09.2023)

Vaches actives avec une meilleure performance de vie

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Gras

kg

Protéine

kg

Propriétaire

Wirth'S Joyboy GRANADA JOYBOY      11.10.2006 192742 6847 6035 Wirth Dominik

Wyss Blaide HERTA BLAIDE      28.02.2009 188180 6591 5876 Wyss Markus

SENECA      RINO        19.10.2008 175069 6333 5220 Ziegler Markus

BEA         STADEL      22.03.2003 154723 6181 5053 Blaser Martin

ENRICA      O MAN       13.03.2009 153104 5702 4541 Pfister Roland

Frero Laudan KELLY LAUDAN      18.10.2008 151030 5767 4668 Roth Fredy

Saetteli Shottle HEAVEN SHOTTLE     28.04.2008 146178 6329 4561 Sätteli Dominik

NALA        DOLMAN      04.10.2007 140033 4970 4752 Stadler Roger

Saetteli Buckeye AIKA BUCKEYE     18.05.2009 134435 5760 4124 Sätteli Dominik

Vaches avec une performance de vie supérieure à 25 kg / jour

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Kg /

jour de vie

Propriétaire

NOBLESSE    MCCUTCHEN   18.01.2015 84658 27.3 Meyer Roger

Hostatt Rush RUANDA RUSH        20.08.2012 108281 27.2 Barmettler Peter

Schwathys Explode GONDULA EXPLODE     10.01.2015 85180 27.2 Schwab-Mathys

GERDA       GERARD      29.10.2011 116456 27.2 Trottmann Urs

Aeulihof Leonard OLIVIA LEONARD     29.04.2012 112251 27.1 Koster Michael

SARINA      COLIN       12.10.2012 105423 26.9 Brunner Stefan

ROXANA      MCCUTCHEN   18.02.2015 82631 26.8 Tanner Andreas

Breitenacker Estoral TONGA ESTORAL     30.10.2010 123650 26.7 Beerli Adrian

HUHE        BOGART      10.03.2012 111375 26.7 Brunner David

Kaeser Diablo DELIA DIABLO      09.10.2016 59666 26.7 Peterhans Toni

Lilienhof Ben BECKY       BEN         13.12.2013 92829 26.5 Heeb Daniel

ILLA        GUIDO       25.06.2014 88269 26.5 Kunz Hermann

Es Cannes Mccutchen ROSANA MCCUTCHEN   16.05.2015 78872 26.3 Büsser Lorena & Remo

Black + Wyth Colonel FELISHA COLONEL     11.08.2017 57504 26.3 GG Koster

DEANA       DEMPSEY     02.12.2014 83065 26.3 Meier Thomas

Kaufmann Hamilton DONNA HAMILTON    20.09.2010 123411 26.1 Mettler Alois & Gabriela

R-Matt Swiss Smarakt 91 SAMARA SMARAKT     29.05.2015 76691 26.1 Rogger Adrian & Pirmin

ODELIA      BOGART      28.10.2013 91176 26 Huggel Urs

Ru Ro We Brawler ROXITA BRAWLER     22.11.2013 92208 26 Rüssli Alfred

RALEUSE     JORDAN      10.01.2012 109002 25.9 Kreis Jörg

Hfp Battlecry LOUCY-LOU BATTLECRY   01.06.2016 66437 25.9 Meier Heinz

Stegackers Brawler DESIRE BRAWLER     03.10.2013 91977 25.7 Dickenmann Florian

V.D.Onderegg Man O Man NAGOYA MAN O MAN   11.08.2011 112521 25.7 Muntwyler Stefan

Hokue Brawler LENA BRAWLER     01.02.2015 77696 25.6 Hochuli Samuel

PARLA       SHOTTLE     11.05.2010 123048 25.6 Kalberer Martin

MSE Genetics Mincio M-RAÚL MINCIO      01.01.2014 88895 25.6 Muff Stefan

Luka Fitz TAISA FITZ        20.07.2016 65052 25.4 Lüdi Christoph

Schlössli Armani NICOSIA ARMANI      15.07.2014 83305 25.3 Kunz Othmar

Surplan Hotline OMEGA HOTLINE     30.06.2018 47241 25.3 Trachsel Bruno

Wisle-HF Guido LILLIFEE GUIDO       01.02.2015 77969 25.2 BLG Heule - Heule

DAISY       HOKOPLEASE  19.10.2015 71155 25.2 Rütschi Heinz

ASTRA       UNIX        09.06.2018 47835 25.1 Muff Stefan

Kuehschwand Lor King ARIELLA LOR KING    17.06.2016 65498 25.1 Stuber Andreas

Sunhill Beacon ELI BEACON      09.08.2012 101074 25 Bürki Andreas

Grolimund Brawler REGINA BRAWLER     19.04.2014 84872 25 Grolimund Pierre
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.08.2023 au 31.08.2023

 Contrôle laitier : les meilleures performances actuelles (vaches pesées du 01.08.2023 au 08.09.2023)

Vaches actives avec une meilleure performance de vie

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Gras

kg

Protéine

kg

Propriétaire

Rohrberg Shottle GRAZIA SHOTTLE     10.08.2010 134128 5545 4530 Kunz Othmar

ALISSONE    GLEN        27.12.2008 133156 4871 4439 Barbey Pierre-Yves

VICKY       POMPIDOU    10.07.2008 132081 4939 3991 Benninger Patrick

MARY        GLEN        26.08.2010 131086 5318 3871 Grünenfelder Urban

COQUILLE    MAYA        02.12.2010 130619 4960 4092 Leibundgut Ulrich

Les Crosets Dusk OXFORDE DUSK        23.11.2010 128361 4801 4220 Piccand Laurent & Frédéric

 Herdbook : les distinctions durant la période

Vaches ayant obtenus une ou plusieurs étoiles

Vache Père Date

naissance

Nb

étoiles

Descendants

enregistrés

Propriétaire

Ginary Numero Uno NORA        NUMERO UNO  11.10.2013 Käser-Härdi Stefan8 27

Frauchwil Supersire SHAKIRA SUPERSIRE   23.07.2013 Meier Heinz8 28

La Waebera Ralstorm TINA RALSTORM    24.01.2009 Ferme La Waebera7 11

Moulinets Joyboy CORALIE JOYBOY      03.01.2007 Ferme Kolly-JL4 13

Winterau Panzer SONYA PANZER      02.06.2008 Graf Alois4 9

Illens Dempsey BRICOLINA DEMPSEY     20.11.2012 Rouiller Jacques4 7

Maryclerc Kingboy CAMERON     KINGBOY     10.09.2015 Ammann Karl jun.3 11

Blondin R Marker SUBLIME RED MARKER  09.03.2002 Embryon Canada3 9

Les Chaux Unix TOSCA UNIX        25.06.2015 Hartmann Willi3 6

Jaquet Derry BOUVREUIL DERRY       15.11.2002 Jaquet Jérôme3 12

CLASS       BOLTON      05.09.2007 Villiger Paul3 13

Villstar Powerball LAURIANNE Z POWERBALL   25.03.2016 Villiger Paul3 21

Nosby Golden Dream KALINKA GOLDEN DREAM 09.04.2015 Bürkli Ueli2 4

Dupré Dude DOLLY DUDE        06.11.2013 Dupré Serge2 5

Eratype Iota IOLETTE IOTA        05.03.2012 Erard Didier2 4

DOROTHY     BRAXLIN     19.12.2010 Gremaud & Morand2 5

Roth'Envers Acme PANADOL ACME        24.10.2013 Hartmann Willi2 4

Hochstrasser Bogart ZOELLE BOGART      24.03.2011 Hochstrasser Ruedi2 4

Schrybers Man O Man TOSCA       MAN O MAN   30.12.2011 Hurni-Kammermann Hans2 10

Al-Lew Monterey ASHLEY 1346 MONTEREY    30.05.2015 Inconnu/unbekannt2 29

La Prairie Explode EXPLODIA EXPLODE     18.03.2012 Kaufmann Joe2 6

Luka Fever FROSINA FEVER       04.09.2012 Lüdi Christoph2 8

Isvalan Wyman DOLETTE WYMAN       16.10.2013 Meister Daniel2 5

BARBARA     SCOTTY      14.05.2006 Obrist Edgar2 17

La Vize Megawatt TAQUINE MEGAWATT    12.12.2015 Pache & Krebs2 12

BABETTE     YAVA        09.08.2000 Ropraz - Piccand2 9

JAMIRA      DECKER      19.02.2008 Roth Urban2 4

VELINA      ALTAI       16.03.2005 Santschi Rodolphe & Patric2 9

Breitenacker Parjas CELINA PARJAS      25.05.2005 Stäheli Erich2 6

Bapst-HF Brawler RAINA BRAWLER     23.07.2014 Telmooshof2 6

Dg PANDORA GOLD CHIP   28.05.2013 Thomann Silvia & Gaudenz2 7

DEMPSY      DEMPSEY     12.06.2012 Dumas Claude1 2

HoWi Jordan JENNY       JORDAN      15.03.2012 Hodel Peter1 5

Lorzenhof Iota IRINA IOTA        04.08.2014 Keller Ueli1 3

NINA        EUROPEO     13.05.2004 Studer Josef1 4

V.S.P. Avalon COMETE AVALON      21.06.2014 Waeber Jean-Joseph1 8
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.08.2023 au 31.08.2023

Nouvelles vaches médaille d'or

Vache Père Date

naissance jour de vie

Lait, kg par NG Propriétaire

Es Cannes Mccutchen ROSANA MCCUTCHEN   16.05.2015 Büsser Lorena & Remo 26.3 VG 89

Les Chaux Unix TOSCA UNIX        25.06.2015 Hartmann Willi 16.9 EX 90

Saetteli Al KATALINA AL          22.12.2016 Sätteli Dominik 24.2 EX 90

 Herdbook : les distinctions durant la période

Vaches ayant obtenus une ou plusieurs étoiles

Vache Père Date

naissance

Nb

étoiles

Descendants

enregistrés

Propriétaire

GS Alliance Addiction ESMERALDA ADDICTION   08.09.2015 WTS-Genetics Willmann Kurt1 10

Wil Flagship EKATARINA   FLAGSHIP    12.07.2017 Zesiger Simon1 9
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